Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 22:43
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-drc-24v100w1az-3-8a-91-2w-24v-din-p-44849.html
Zasilacz DRC-24V100W1AZ 3,8A 91,2W
24V DIN *
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy DRC-24V100W1AZ
Producent Delta
Opis produktu
Zasilacz napięciowy na szynę DIN Delta z serii Chrome przeznaczony jest do pracy w systemach elektroniki
przemysłowej, można go stosować również w automatyce przemysłowej bądź urządzeniach gospodarstwa
domowego.
Posiada lekką konstrukcję, która jest w stanie wytrzymać trudne warunki przemysłowe oraz małe gabaryty, przez co idealnie
sprawdza się w małych miejscach.
Charakteryzuje się zabezpieczeniem nadnapięciowym, nadprądowym oraz termicznym.
Podstawowe cechy zasilaczy DRC: Zasilacz napięciowy o napięciu znamionowym 24V Prąd wyjściowy: 3.8A Zakres wartości
napięcia wejściowego (90~264VAC) Posiada II klasę izolacji Przystosowany do montażu na szynę DIN TS-35 Sprawność
wynosząca 80% niezawodność oraz długa żywotność Spełnia szereg norm bezpieczeństwa oraz kompatybilność
elektromagnetycznej EMC Wymiary [szer.x wys.x dł.]: 91 x 89.9 x 55.6mm
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Moc: 91.2 W
Napięcie znamionowe: 24V DC
Napięcie wyjściowe: 24 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold